approvato con Deliberazione del  
Consiglio  Regionale  n.  5  del  21  aprile  2021,  pubblicato  sul  B.U.R.L.  n.  56  dellO  giugno  2021, 
Supplemento n. 2, l'immobile ricade completamente in "Aree urbanizzate del P.T.P.R.". 

al valore d’asta di Euro  45.310,42 (Quarantacinquemilatrecentodieci/42) 
offerta minima Euro 33.982,81 (Trentatremilanovecentottantadue/81)

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:
EURO 4.500,00 (QUATTROMILACINQUECENTO/00)

DETERMINA

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.

DISCIPLINA DELLA VENDITA SENZA INCANTO CON MODALITA’ ASINCRONA

1. MODALITÀ DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE
Le offerte di acquisto potranno essere formulate solo in via telematica: